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
studio en dernier étage lumineux, au 
calme absolu, ouvrant sur une terrasse 
profonde exposé Ouest vue dégagée 
verdure, cave, proche toutes commodités. 
Prix à débattre. DPE : D. Réf. : 1796282. 
Charges/an : 900 €.

138 000 €S

NICE
CARREFOUR TNL 

SUCCESSION - Agréable 3 pièces, double 
exposition, séjour Sud sur terrasse profonde, 
bon état, cuisine indépendante, cave, 
climatisé et chauffage collectif. Honoraires 
inclus charge vendeur. DPE : D. Réf. : 73100. 
Charges/an : 1600 €.

190 000 €3P
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ORPI IMMOBILIERE GTI
35, Rue Pastorelli – 06000 Nice

Tél. 04 93 62 41 62 - immobilieregti@orpi.com
www.immonice.com

NICE CENTRE
DUBOUCHAGE 

Immeuble niçois en pierres de taille, 
(façade en rénovation payée), 2P de 
33 m² comprenant une entrée, une cuisine 
équipée ouverte sur le séjour, une chambre, 
une salle de bains, WC indép. Jouissance 
d’une terrasse. Exposition Sud/Ouest. 
154 206 € Hors Hono 7% TTC charge 
acquéreur. DPE : D. Réf. : B-E158PK. 
Charges/an : 468 €. Lots : 12.

165 000 €2P

NICE NORD
CESSOLE 

Dans bel immeuble Art-Déco, 2P entièrement 
rénové et meublé en dernier étage, au calme 
absolu. Très lumineux, plein de charme. 
Entrée avec placard, chambre, belle pièce à 
vivre de 22 m² avec cuisine ouverte équipée, 
salle d’eau, WC séparé. 129 906 € Hors 
Hono 7% TTC charge acquéreur. DPE : D. 
Réf. : B-E166FT. Charges/an : 646.12 €. 
Lots : 20.

139 000 €2P

NICE NORD
CESSOLE 

2P de 50 m² en étage élevé, traversant 
Est/Ouest. Vue dégagée, au calme, 
2 grands balcons, lumineux. Entrée, séjour 
de 20  m², cuisine équipée, chambre de 
14 m², salle de bain, WC, cave. Climatisation, 
double vitrage. Garage en sus. 157 009 € 
Hors Hono 7% TTC charge acquéreur. 
DPE : B. Réf. : B-E16BY6. Charges/an : 1704 €. 
Lots : 90.

168 000 €2P
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NICE
HYPER CENTRE

Au dernier étage d’un immeuble très bon standing 
avec gardien, 4P de 88 m² en duplex. Entrée, séjour 
avec cuisine ouverte équipée, 3 chambres dont 1 en 
duplex avec sa salle d’eau, 1 autre salle d’eau, WC. Expo 
Ouest + Nord. Climatisation, alarme. Garage en sus. 
551 428 € Hors Hono 5% TTC charge acquéreur. 
DPE : C. Réf. : B-E008AF. Charges/an : 2632 €. Lots : 10.

On the top � oor of a very good standing building with 
caretaker, 3-bed duplex of 88 m². Entrance, living room 
with open kitchen, 3 bedrooms - 1 duplex with shower 
room, 1 other bathroom, WC. West + North facing. Air 
conditioning, alarm. Garage not included. € 551 428 
excluding buying fees 5%.  EPC: C. Ref.: B-E008AF. 
Charges/yr : 2632 €.

579 000 €4P



Immobilière GTI. SARL au capital de 5 488,56 €. SIREN 410 669 105. N° Carte Professionnelle de transaction et gestion immobilière :
CPI 0605 20 16 000 005 841 délivrée par la préfecture des A.M. - Garantie fi nancière GALIAN : 89, rue de la Boétie - 75008 PARIS

Vente & Location 35, rue Pastorelli - NICE
04 93 62 41 62 - immobilieregti@orpi.com

Gestion Locative 1, rue Alphonse Karr - NICE
04 97 03 25 25 - contactfag@orpi.com

Immobilière GTI
04 93 62 41 62

Des femmes et des hommes
pour votre bien

Notre sélection de biens
Ventes & Location

Tous nos autres biens disponibles sur
www.immonice.com

Dans résidence récente, très belle 
maison 227 m² au sol (carrez 123 
m²), 3 niveaux, piscine, plusieurs 
terrasses. Séjour avec cheminée, 
cuisine indép., 5 chambres, SDB, SDE, 
WC indép., rangements. Garage, 
cave. 580 952 € Hors Hono 5% TTC 
charge acquéreur. DPE : D.

VILLA
NICE ST-ROMAN-DE-BELLET

EXCLUSIVITÉ

Villa de 180 m² hab., 2 niveaux, 
terrain 1700 m². Expo Sud-Ouest, 
vue vallée et collines. Séjour 
avec cheminée, cuisine équipée, 
salle à manger, bureau, terrasse, 
4 chambres, 2 SDB. Piscine, sous-
sol de 56 m². 369 810 € Hors Hono 
6% TTC charge acquéreur. DPE : D.

VILLA
SAINT-MARTIN-DU-VAR   

EXCLUSIVITÉ

Résidence de standing au calme, 
beau et spacieux 3P de 80.14 m². 
Entrée avec dressing, grand 
séjour, cuisine aménagée équipée, 
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